כאמור, מרבית הפונים לקבלת סיוע משפטי מתמודדים עם עוני ואתגרי חיים מורכבים אחרים, המקשים עליהם לתבוע את זכויותיהם. לפיכך שם הסיוע המשפטי

8 ס' 2 לחוק הסיוע המשפטי, התשל"ב-1972.

דגש על הקלת הנגישות להגשת בקשות לסיוע משפטי. בשנים האחרונות חלה בסיוע המשפטי מהפכת שירות המאפשרת גישה קלה ונוחה יותר לפונים המבקשים לממש את זכותם לקבלת ייצוג משפטי.

כך, למשל, מתקיים שיתוף פעולה עם אגף במשרד הביטחון המאפשר למשפחות שכולות לממש את זכותן לסיוע משפטי.⁹ המשפחות מופנות אל

9 בשנת 2017 התקבלה החלטת ממשלה שעניינה, בין היתר, סיוע משפטי למשפחות שכולות של משרד הביטחון (כהגדרתן בחוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י-1950) ומשפחות שיקייהן נרצחו כתוצאה מפעולות איבה (כהגדרתן בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל-1970), וזאת ללא צורך בבחינת זכאות כלכלית או סיכוי משפטי. ראו החלטה 2777 של הממשלה ה-34 "הענקת סיוע משפטי לבני משפחותיהם של נפגעי עבירות המתה כתוצאה מפעולות איבה ולמשפחות שכולות" (23.6.2017).

הסיוע המשפטי לצורך טיפול בבקשות להגשת צווי ירושה וניסוח צוואות, בקשות לייפוי כוח מתמשך, רישום זכויות במקרקעין ועוד.

לבסוף קבע בית המשפט כי לא הוכח בפניו כי בלא מינוי אפוטרופוס ייפגעו זכויות, אינטרסים או צרכים של הלקוחה, ולכן אין בסיס, הקבוע בדין,²² למינוי אפוטרופוס, ולפיכך נדחה הערעור.

מקרים מעין אלה, שבהם מתבקש אפוטרופוס לדין מטעם הסיוע המשפטי לייצג באופן ניטרלי את האינטרס של אדם מבוגר, במחלוקת שבין קרובי משפחתו, הם נפוצים למדי.

22 ס' 33 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות, התשכ"ב-1962.

עורכת הדין, אשר ייצגה את הלקוחה בהליכים שנדונו בשתי הערכאות השיפוטיות, פגשה את מרשתה בביתה ולמדה להכיר את סביבתה הטבעית ואת האנשים הקרובים אליה.